Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O1 5 5 / 2 O 1 7

A Vereadora Marcela da Silva Elias no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite a Secretaria

Municipal competente para estudar a possibilidade de realizar uma operação tapa

buraco no Bairro do Ceasa, Reta do Porto.

Justiti"cativa

Tal solicitação se faz necessária devido a reivindicações feitas por moradores

locais, dificultando e prejudicando o acesso.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes 02 de Maio de 2017.

~~
Marcela da Silva Elias

Vereadora

€mezA~~ .
.,.~ .

Presidente

1\ .

CAt"lARA ;YIUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em QZ./i - às~s.